
Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111
sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com

Konferenční nabídka 2024



Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111

sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com

Popis hotelu
Clarion Congress Hotel České Budějovice představuje moderní business hotel, který svým hostům
nabízí nejvyšší komfort a širokou škálu služeb čtyřhvězdičkového standardu značky Clarion.
Špičkově vybavené konferenční zázemí, vysoce kvalitní služby, vynikající gastronomie a skvělá
poloha přímo v srdci města je vaší ideální volbou pro pořádání velkých i malých konferencí,
meetingů a společenských akcí v jižních Čechách.

Proč právě náš hotel?
výborná poloha
široké spektrum vysoce kvalitních ubytovacích, stravovacích, konferenčních a dalších
hotelových služeb
pokoje ve vyšších patrech nabízí překrásný pohled na celé město a přilehlé okolí  
perfektní zázemí pro firemní či soukromé akce v jižních Čechách, kompletní zajištění akcí na klíč
variabilní kongresové prostory s celkovou kapacitou až 640 delegátů
rozsáhlé parkoviště přímo u hotelu
plně klimatizovaný hotel

Hotelové služby
služby recepce 24/7
hotelové parkoviště pro osobní vozy a
autobusy s kapacitou až 150 míst
kadeřnictví, kosmetika
prodej doutníků a suvenýrů
praní a žehlení prádla
business koutek a sekretářské služby
Concierge pro kulturní programy (divadla,
opery, kina); historické památky (hrady,
zámky); sportovní vyžití (paintball,
lukostřelba a jiné)

Wi-Fi připojení zdarma ve všech hotelových
prostorech, internetový koutek
květinová služba
pokojová služba
taxi
portýr, úschovna zavazadel
okružní jízdy a výlety po Českých Budějovicích
a jižních Čechách

205 pokojů 30 minut
do Českého
Krumlova 5 zasedacích

místností 650 hostů
akce



Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111

sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com

Pokoje a vybavení
Pokoje

205 nekuřáckých pokojů typu Standard, Superior nebo Apartmá Apartmá
3 pokoje pro handicapované hosty s bezbariérovým přístupem bezbariérovým přístupem
rodinné pokoje pro rodiny s dětmi  

Vybavení pokojů:

vlastní sociální zařízení s vanou/se sprchou, WC a fénem
lednička
trezor
telefon s přímou volbou
LCD TV se satelitními programy
set na přípravu čaje a kávy
žehlící set
klimatizace
Wi-Fi zdarma
bezpečnostní zámkový systém



Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111

sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com

Catering
Restaurace VEDUTA

Prostorná restaurace s 200 míst k sezení
nabízí denně hotelovým hostům bohatý
snídaňový bufet a zároveň je díky své
vysoké kapacitě ideálním místem ke
stravování početných skupin či účastníků
konferencí.

Lobby bar NEW WAWE

Stylový lobby bar je oblíbeným místem pro
přátelská a pracovní setkání. Disponuje
kapacitou až 112 míst a v letním období navíc 40
místy na zahrádce s příjemným výhledem do
hotelového parku. 

Catering ke konferenci

Široká škála coffee breaků, menu, finger foodů, konferenčních bufetů, večerních rautů,
slavnostních banketů až po externí catering mimo hotel.



Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111

sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com

Konferenční prostory
rozsáhlé kongresové prostory až pro 640 osob na ploše přesahující 875m²²
6 jednacích místností a 2 foyer nabízí organizátorům kvalitní zázemí pro všechny typy akcí
všechny sály a salonky disponují denním světlem s možností zatemnění a jsou plně
klimatizované
vysokorychlostní připojení k internetu
moderní konferenční a audiovizuální technika
k občerstvení účastníků v rámci kávových přestávek  je možné využít vlastní sál, popřípadě
foyer je možné využít vlastní sál, popřípadě foyer

Kapacita místnosti

Kongresové prostory D
iv

ad
lo

Šk
ol

a

U Ta
bu

le

Ba
nk

et

K
ab

ar
et

K
ok

te
jl

Svět 164 112 78 60 100 60 180

Rožmberk (R) 195 120 100 80 100 60 180

Bezdrev (B) 61 44 30 26 50 25 60

Hejtman (H) 61 44 30 26 50 25 60

Vajgar (V) 65 44 30 26 40 20 60

R + B + H + V 450 220 170 150 220 150 350

Foyer 1 - - - - - - -

Foyer 2 - - - - - - -

Business salonek (přízemí) - - - 12 - - -



Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111

sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com



Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111

sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com

Ceník pronájmu

Název konferenčního prostoru Umístění Půldenní sazba
(max. 5 hodin) hodin)

Celodenní sazba
(více než 5 hodin) 5 hodin) hodin)

Svět 1. patro 12 000 CZK 20 000 CZK

Rožmberk (R) 1. patro 16 000 CZK 000 CZK 28 000 CZK 000 CZK

Bezdrev (B) 1. patro 6 000 CZK 10 000 CZK

Hejtman (H) 1. patro 6 000 CZK 10 000 CZK

Vajgar (V) 1. patro 6 000 CZK 10 000 CZK

R + B + H + V 1. patro 28 000 CZK 52 000 CZK

Foyer 1 1. patro 3 000 CZK 5 000 CZK

Foyer 2 1. patro 3 000 CZK 5 000 CZK

Business salonek  přízemí 2 500 CZK 5 000 CZK

Ceny  jsou  uvedeny  včetně  příslušné  sazby  DPH.   Cena  za  pronájem  konferenčních  prostor
zahrnuje set up sálu, základní osvětlení, zatemnění v případě projekce, Wi-Fi připojení na internet
a signalizaci.   



Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111

sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com

Základní technické vybavení   



Clarion Congress Hotel České Budějovice

+420 389 102 111

sales.cchcb@clarion-hotels.cz

ClarionCongressHotelCeskeBudejovice.com

Položka                                                                                       
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                 
                                                                                                 

                                                                              

Cena za pronájem
(položka/den)

Dataprojektor 3 000 Kč

DI-BOX + Splitter + náhledová obrazovka 4 000 Kč

Plátno 1 000 Kč

Flipchart + bloky + fixy 1 000 Kč

Ozvučení 3 000 Kč

Mikrofon (pevný, bezdrátový, hlavový) 2 500 Kč

Řečnický pult 1 000 Kč

Notebook 3 000 Kč

TV Plazma 3 000 Kč

Režie pro videokonference (zoom, teams) od 4 400 Kč

Podium s možností variabilního uspořádání od 3 500 Kč

Taneční parket od 2 500 Kč  500 Kč  

Přítomnost technika po dobu akce 4 500 Kč

*Ceny jsou uvedeny včetně příslušné sazby DPH


